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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I lagerlokale med køle- fryseenheder,
tørvarer, emballage og rent arbejdstøj, er ansamling af spildte
fødevarerester samt ophobning af tabte fødevarer under og
bagved køleskabe, frysere og omkring vaskemaskine og
tørretumbler. Generelt er der ansamling af støv og
produktrester langs kanter på gulvet på lageret og i
serveringsområderne.
Bag bænke lavet af træpaller er tomme øldåser, bolde,
ophobning af støv og ekskrementer efter skadedyr. bag en
container/stand ses der ansamlinger af ekskrementer, samt
opbevaring af brugte arbejdssko, tøj, pap og skilte. I en brugt
arbejdssko er fundet døde mus. Det er ikke muligt at se om
ekskrementerne er gamle eller nye. Fotodokumentation
medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lukker
pakhuset med det samme og gør rent samt fortsætter
bekæmpelse mod skadedyr.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt konkret om mulige løsningsforslag til udarbejdelse af en plan for, hvem der har hvilke ansvarsområder
med henblik på rengøring på fællesarealer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomhedens container/stand er ikke udformeret således at den er skadedyrssikret.
Virksomheden lejer sig ind i bygningen, hvor udlejer som udgangspunkt står for skadedyrssikring af bygningen.
Bag bænke lavet af træpaller ses ekskrementer efter skadedyr. Bænkene er placeret i fælles serveringsområde.
Bag en container/stand ses der ansamlinger af ekskrementer. Bag samme container/stand er fundet døde mus i
en brugt arbejdssko. Det er ikke muligt at se om ekskrementerne er gamle eller nye. Virksomheden har
igangværende bekæmpelse mod skadedyr i samarbejde med skadedyrsbekæmpelsesfirma, fra første uge i 2023
hvor der er fanget 8 mus i den første uge. Efterfølgende er der ikke fanget mus. Bekæmpelsen er ikke afsluttet
fra skadedyrsbekæmperen. Pakhuset har holdt lukket fra 01.01.2023 til 20.01.2023 hvor de havde første
åbningsdag i 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lukker pakhuset med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Generelt vejledt om regler for sikring mod indtrængen af skadedyr samt at træffe passende foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere. Konkret vejledt om at Fødevarestyrelsen anbefaler ro i 2x24 timer inden
virksomheden åbner igen samt rengøring og desinficering.


